PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от        09.06.2020   №  69 -л

р.п. Кантемировка

О назначении ответственных по приему сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также об адресах сайтов и (или) страниц сайтов

В целях реализации Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»
1. Ответственным за организацию работы в администрации Кантемировского городского поселения по приему сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, назначить начальника сектора по управлению делами администрации Кантемировского городского поселения Мабенджидис Марину Александровну.
2. Ответственными за размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности на официальном сайте администрации Кантемировского городского поселения в сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования назначить начальника сектора по управлению делами администрации Кантемировского городского поселения Мабенджидис Марину Александровну, системного администратора администрации Кантемировского городского поселения Яковенко Евгения  Павловича.
3. Ответственным за организацию работы в администрации Кантемировского городского поселения по приему сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, назначить начальника сектора по управлению делами администрации Кантемировского городского поселения Мабенджидис Марину Александровну.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Кантемировского

городского поселения                                                         Ю.А. Завгородний
М.А. Мабенджидис

8 (47367) 6 -12-56